apresentação no dia 11, de agosto, na festividade da 2ª festa gospel do Município de

Lajinha - MG, tudo de conformidade com o processo licitatório nº 122/2018 na

modalidade inexigibilidade de licitatório nº 122/2018 na modalidade inexigibilidade n°

010/2018.

3 – o valor do contrato, R$ 13.000,00 (treze mil reais), a serem desembolsados pelo

Executivo Municipal para a execução dos serviços/shows, mesmo sendo a presente

contração baseada na inviabilidade de competição, pois são artistas que tem

reconhecimento da opinião pública regional, encontra-se dentro dos preços